
DODATEK Č.6 

ke smlouvě o převzetí odpadu k využití nebo odstranění č.7/01/025/07 

Objednatel : Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
NaVlečce177,36001 Otovice 
IČ: 26402068 DIČ: CZ26402068 
~ egistr~zni, odd.B, vložka 1197 
C.účtu----
Jednaj ící : Ing. Martin Leicht~r, MBA - předseda představenstva 

Ing. Pavel Raška - člen představenstva · 
na straně jedné 

a 
Zhotovitel : SUAS Skládková s.r.o. 

Staroměstská 39, 357 35 Chodov 
IČ: 62584961 DIČ: CZ699001005 
~e~!str. ~ u v Plzni, odd.C, vložka 8932 
c. u c tu : 111111111111111 
Jednající : RNDr. Milan Gebouský - ředitel společnosti 

na straně druhé 

II. Preambule 

{)Jk Kt CJ. J'. 
~111oooJ 

Objednatel a zhotovitel spolu ve vzájemné dohodě uzavřeli dne 31.7.2007 smlouvu o převzetí 

odpadu k využití nebo odstranění. Na základě požadavku účastníka na změnu cen se obě 
shora uvedené smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č.6 k předmětné smlouvě. 

III. Změny 

1. Předmětná smlouva se mění tak, že příloha č. l z dodatku č.5 smlouvy se ruší a 
nahrazuje novou přílohou č. l , jež je přílohou tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení púvodní smlouvy zůstávaj í v platnosti a nemění se. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č.6 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.2.2022. 
2. Tento dodatek č.6 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 

V Chodově dne : 24.0 1.2022 V Otovicích dne : - 2 -02- 2022 





Příloha č.1-Dodatku č.6 ke smlouvě o převzetí odpadu k využití nebo odstranění 

Zhotovitel bude od objednatele přebírat tyto druhy odpadů za následující jednotkové ceny : 

Odpady kategorie „O" (tj.ostatní) 

k.č. 17 01 01 - beton a k.č. 17 01 02 - cihly 
k.č. 17 02 01 - dřevo 
k.č. 17 05 04 - zemina a kamení 
k.č. 17 09 04 - směsné stavební a demoliční odpady 
k.č. 20 03 07 - objemný odpad 

základní jednotkové ceny 

Pro případný dovoz jiných odpadů nebo pro případ vytřídění pneumatik z dovezeného odpadu 
platí ceny dle aktuálního ceníku skládky. 

Ve faktuře budou dopočteny tyto zákonem stanovené poplatky : 
a) Poplatek na rekultivační rezervu v aktuálně platné výši 
b) Základní poplatek obci v aktuálně platné výši 
c) Daň z při dané ha .:fiaty v aktuálně platné výši 



k.č.odpadu 

10101 
10102 
10306 
10308 
10309 
10408 
10409 
10410 
10411 
10412 
10413 
10504 
10507 
10508 
20101 
20109 
20201 
20204 
20301 
20305 
20401 
20402 
20403 
20502 
20603 
20701 
20703 
20705 
30105 
30302 
30305 
30308 
30309 
3031 1 
40102 
40105 
40107 
40109 
40209 
40210 
40215 
40220 
40221 
40222 
50604 
50702 

Ceník odstranění odpadu na skládce TKO a PO 

zákl.cena k .č.odpadu zákl.cena k.č .odpadu 

60316 100908 . 
60503 100910 
60603 100912 
60902 100914 
60904 100916 
61303 101003 
70112 101006 
70212 101008 
70215 101010 
70217 101012 
70312 101014 
70412 101016 
70512 101103 
70514 101105 
70612 101110 
70712 101112 
80112 101 114 
80114 101 116 
801 18 101118 
80201 101 120 
80313 101201 
80315 101203 
80318 101205 
80410 101206 
80412 101208 
90107 101210 
90108 101212 
90110 101213 
100101 101301 
100102 101304 
100103 101306 
100115 101307 
100117 .101310 
100119 101311 
100121 101313 
100124 101314 
100125 110501 
100126 110502 
100201 120102 
100202 120104 
100208 120105 
100212 120113 
100214 120115 
100215 120117 
100903 120121 
100906 150105 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

• • • I • 



Ceník odstranění odpadu na skládce TKO a PO 

k.č.odpadu zákl.cena k.č .odpadu k.č.odpadu 

150106 1901 18 200202 . 
150109 1901 19 200203 
150203 190203 200301 
160119 190206 200302 
160120 190305 200303 
160122 190307 200306 
160214 190401 200307 
160216 190501 200399 
160304 190503 100105 
160306 190603 100107 
161102 190604 
1611 04 190605 I I 
161106 190606 I I 
170101 190801 I I 
170102 190802 I I 
170103 190805 I I 
170107 190812 I I 
170201 190814 I I 
170202 190901 
170203 190902 

I I 
I I 

170302 190903 
17041 1 190904 

I I 
I I 

170504 190905 I I 
170506 191004 I I 
170508 191006 I I 
170601 191106 I I 
170604 191208 I I 
170605 191209 I I 
170802 191212 I I 
170904 191302 I I 
180104 191304 I I 
180203 191306 I I 
190112 200128 I I 
190114 200139 I I 
190116 200141 I I 



Další odpady, které lze v zařízení převzít : 

k.č.160103 - pneumatiky podle velikosti za kus : 
malé (osobní) 
střední (Avie) 
velké (nákladní a traktorové) neodebíráme 

K ceně za odstranění odpadu na skládce budou dopočteny: 

a) základní poplatek ve výš odle charakteru odpadu 
b) poplatek na rekultivační rezervu ve výši : 

1 odpadů skupiny k.č. 20 .... 
šech ostatnfch odpadů 

c) DPH ve výši 21 %, případně dle aktuálně platných předpisů, a to ze součtu základní ceny a 
poplatku na rekultivaci (DPH se neplatí ze základního poplatku !! !) 

Další služby skládky : 

1. Použití váhy pro komerční vážení ~ plné vážení vozidla + DPH 
2. Vytřiďování a likvídace nebezpečný~ dovezených spolu s j iným odpadem 

(placeno podle aktuá lně platného ceníku nebezpečných odpadů) 
3. Vytřiďování odp'?du k . č. 1 60 1 03 z dovezeného odpadu za výše uvedené jednotkové ceny 

s dopočtem DPH 
4. Vytřiďování recyklovatelných odpadů - bez úhrady ze strany dodavatele odpadu 

PLATNOST CENÍKU od 1.2.2022 

zpracoval : RNDr. Milan Gebouský - řed i tel 

dne : 24.01.2022 




